Faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal em que figuram como credores
a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, observadas as seguintes
condições:

13.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado (débito exequendo), mediante depósito de 20%
(vinte por cento) do preço no ato da arrematação e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela
mínima R$ 500,00 (quinhentos reais).

13.2) Tratando-se o bem arrematado de veículo, o prazo máximo de parcelamento será de 4 (quatro) anos,

[...]

por transmissão, roldanas e engrenagens em aço nodular, pés direito e travamento em chapa de 1/4
mancais, rolamentos, polias, proteções laterais e base esticadora traseira, com capacidade máxima de 56
ton/h, novo na data da avaliação, avaliado em RS 85.000,00.

Valor do débito: R$ 318.746,16 em 04/2021

Valor de avaliação: R$ 199.700,00 (Cento e noventa e nove mil e setecentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 99.850,00 (Noventa e nove mil e oitocentos e
cinquenta reais)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000134-36.2014.403.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X LATICINIOS LEITE SUICO AGRO
INDUSTRIA LTDA. - EPP

CNPJ/CPF do executado: 65.899.973/0001-50

[...]

aproximada de 135,00 m², observando-se ainda que o referido imóvel encontra-se cercado por postes de
concreto e tela de arame.

Obs. 2: Imóvel objeto de outras penhoras judiciais e indisponibilidade.

Valor do débito: R$ 70.402,83 em 04/2021

Valor de avaliação: R$ 900.000,00 (Novecentos mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 450.000,00 (Quatrocentos e cinquenta mil reais)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000345-38.2015.403.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: FAZENDA NACIONAL X ITAPUA DRACENA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ/CPF do executado: 59.118.232/0001-91

Localização do lote:

[...]

12.210 do CRI de Dracena/SP.

Obs. 1: Consta averbado na matrícula do imóvel a existência de hipoteca em favor do Banco Fiat S/A e
Fiat Automóveis S/A.

Obs. 2: Imóvel objeto de outras penhoras judiciais.

Valor do débito: R$ 715.692,00 em 04/2021

Valor de avaliação: R$ 4.200.000,00 (Quatro milhões e duzentos mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 2.100.000,00 (Dois milhões e cem mil reais)

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000366-14.2015.403.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X FIORAVANTE COLLETA

CNPJ/CPF do executado: 727.170.338-15

Localização do lote: Av.

[...]

por meio de cheque de titularidade do arrematante.

Obs.: Conforme item 12.1 do edital, em ocorrendo a arrematação deste lote, o pagamento poderá ser feito

por meio de cheque de titularidade do arrematante.

Valor do débito: FGTS NÃO PARCELA

Valor de avaliação: R$ 4.200.000,00 (Quatro milhões e duzentos mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 2.100.000,00 (Dois milhões e cem mil reais)

LOTE 006

Natureza e nº processo: Execução Fiscal nº 0000768-27.2017.403.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X FRANCISCO PALACIOS JUNIOR

CNPJ/CPF do executado: 107.312.678-18

Localização do lote: